

Fitness & Nutrition ApS

Karlebovej 59, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 73 51 20

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Christian Sulaiman Brøgger Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fitness & Nutrition ApS
Karlebovej 59
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 73 51 20

Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Jesper Funck Petersen, Adm. direktør
Christian Sulaiman Brøgger Møller, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af træningsudstyr, kosttilskud og træningstøj på nettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.694.188 mod 2.168.197 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.084.188 mod -1.351.909 sidste år.

Selskabets resultat er markant bedre end 2019, og er drevet af en flot stigning i omsætningen på tværs af alle markeder. COVID-19 pandemien har igennem året medført en række komplikationer i forhold til selskabets produktion og drift, men det er lykket at mitigere disse og efterkomme den store efterspørgsel på selskabets produkter, hvilket selskabets ledelse finder meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	11.694.188	2.168.197
1 Personaleomkostninger	-3.928.764	-2.302.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-948.054	-776.477
Andre driftsomkostninger	-3.000	-426.053
Driftsresultat	6.814.370	-1.337.137
Andre finansielle indtægter	7.867	4.586
2 Øvrige finansielle omkostninger	-239.318	-402.064
Resultat før skat	6.582.919	-1.734.615
3 Skat af årets resultat	-1.498.731	382.706
Årets resultat	5.084.188	-1.351.909
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	4.084.188	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.351.909
Disponeret i alt	5.084.188	-1.351.909

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	3.364.166	4.098.166
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.364.166</u>	<u>4.098.166</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.834	68.917
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.834</u>	<u>68.917</u>
6 Andre tilgodehavender	224.920	224.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>224.920</u>	<u>224.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.641.920</u>	<u>4.392.003</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.525.301	5.354.115
Forudbetalinger for varer	1.522.746	0
Varebeholdninger i alt	<u>7.048.047</u>	<u>5.354.115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.240	379.869
Udskudte skatteaktiver	0	374.760
Andre tilgodehavender	490.267	119.427
Tilgodehavender i alt	<u>826.507</u>	<u>874.056</u>
Likvide beholdninger	2.714.602	19.790
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.589.156</u>	<u>6.247.961</u>
Aktiver i alt	<u>14.231.076</u>	<u>10.639.964</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.046.472	-3.037.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	2.146.472	-2.937.716
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	204.217	0
Hensatte forpligtelser i alt	204.217	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.010.000	8.641.539
Anden gæld	95.293	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.105.293	8.641.539
Gæld til pengeinstitutter	0	7.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.248	317.901
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.346.015
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	959.505
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	919.754	0
Anden gæld	3.386.092	2.305.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.775.094	4.936.141
Gældsforpligtelser i alt	11.880.387	13.577.680
Passiver i alt	14.231.076	10.639.964

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	100.000	-1.685.807	0	-1.585.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.351.909	0	-1.351.909
Egenkapital 1. oktober 2019	100.000	-3.037.716	0	-2.937.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.084.188	1.000.000	5.084.188
	100.000	1.046.472	1.000.000	2.146.472

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.782.250	2.246.727
Pensioner	69.600	0
Andre omkostninger til social sikring	76.914	56.077
	<u>3.928.764</u>	<u>2.302.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	97.320
Andre finansielle omkostninger	239.318	304.744
	<u>239.318</u>	<u>402.064</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	919.754	0
Årets regulering af udskudt skat	578.977	-382.706
	<u>1.498.731</u>	<u>-382.706</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>7.340.000</u>	<u>7.340.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>7.340.000</u>	<u>7.340.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-3.241.834	-2.507.834
Årets afskrivninger	-734.000	-734.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-3.975.834</u>	<u>-3.241.834</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>3.364.166</u>	<u>4.098.166</u>

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	85.000	159.950
Kostpris 30. september 2020	85.000	159.950
Afskrivninger 1. oktober 2019	-16.083	-48.556
Årets afskrivninger	-16.083	-42.477
Afskrivninger 30. september 2020	-32.166	-91.033
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	52.834	68.917
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2019	224.920	224.920
Kostpris 30. september 2020	224.920	224.920
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	224.920	224.920
Der specificeres således:		
Deposita	224.920	224.920
	224.920	224.920

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en huslejeforpligtelse på t.kr. 1.500.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Funck Holding ApS, CVR-nr. 29153078 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.